EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS ABRIL DE 2024

DISTRITO DE CARTAGEN

A DE INDIAS

ESTABLECIMIENTO PUBLICO AMBIENTAL, E.P.A. -

CARTAGENA

NIT. 806.013.999-2

Corte: 30/04/2024

Seccion

Cédigo Ccpet

Nombre del Rubro Presupuestal

Fuente

Asignacion

Presupuesto Final

Recaudos Mes

Recaudos
Acumulados

Saldo x Recaudar

2.1 - Administracion
Central

2.1 - Administracion
Central

2.1 - Administracion
Central

2.1 - Administracion
Central

2.1 - Administracion
Central

2.1 - Administracion
Central

1

1.1

1.1.02

1.1.02.01
1.1.02.01.005
1.1.02.01.005.64
1.1.02.01.005.64.01

1.1.02.02
1.1.02.02.088

1.1.02.02.110

1.1.02.03
1.1.02.03.001
1.1.02.03.001.22

1.1.02.06
1.1.02.06.006

1.1.02.06.006.06

1.2
1.2.05
1.2.05.02

F \ﬁm_xmnd‘o:) ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Elaboro: Angelica Martinez F
Apolo Ultra - Gestion Financiera Publica

Ingresos

Ingresos Corrientes
Ingresos no tributarios
Contribuciones
Contribuciones diversas

Contribucién sector eléctrico

Contribucién sector eléctrico - Generadores de

energia convencional

Tasas y derechos administrativos

Tasa retributiva

Sobretasa ambiental - Peajes

Multas, sanciones e intereses de mora

Multas y sanciones

Multas ambientales

Transferencias corrientes

Transferencias de otras entidades del

gobierno general
Otras unidades de gobierno

Recursos de capital
Rendimientos financieros

Depositos

1.2.3.2.12 - Contribucién del
Sector Eléctrico - General

1.2.3.2.05 - Otras tasas y
derechos administrativos

1.2.3.1.02 - Sobretasa Ambiental

1.2.3.2.07 - Otras Multas,
sanciones e intereses de mora

1.2.1.0.00 - Ingresos corrientes
de Libre Destinacion

1.3.2.3.05 - Otros Rendimientos
Financieros

DIRECTOR GENERAL

20.371.087.787
19.805.076.559
19.805.076.559
2.845.672.637
2.845.672.637
2.845.672.637
2.845.672.637

2.419.980.775
57.068.275

2.362.912.500

1.345.146.943
1.345.146.943
1.345.146.943

13.194.276.204
13.194.276.204

13.194.276.204

566.011.228
566.011.228
566.011.228
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20.371.087.787
19.805.076.559
19.805.076.559
2.845.672.637
2.845.672.637
2.845.672.637
2.845.672.637

2.419.980.775
57.068.275

2.362.912.500

1.345.146.943
1.345.146.943
1.345.146.943

13.194.276.204
13.194.276.204

13.194.276.204

566.011.228
566.011.228
566.011.228

3.864.812.508
3.729.890.054
3.729.890.054
1.723.828.057
1.723.828.057
1.723.828.057
1.723.828.057

241.853.937
6.968.337

234.885.600

182.654.206
182.654.206
182.654.206

1.581.553.854
1.581.553.854

1.581.553.854

134.922.454
134.922.454
134.922.454

10.165.777.276
9.563.994.203
9.563.994.203
4.334.181.390
4.334.181.390
4.334.181.390
4.334.181.390

947.826.719
7.020.019

940.806.700

549.932.900
549.932.900
549.932.900

3.732.053.194
3.732.053.194

3.732.053.194

601.783.073
601.783.073
601.783.073

10.205.310.511
10.241.082.356
10.241.082.356
-1.488.508.753
-1.488.508.753
-1.488.508.753
-1.488.508.753

1.472.154.056
50.048.256

1.422.105.800

795.214.043
795.214.043
795.214.043

9.462.223.010
9.462.223.010

9.462.223.010

-35.771.845
-35.771.845
-35.771.845




